A C T V S Q V A R T I . SCENA TERTIA.

Pirastes. Voluptia.

IN tempore me hoc appulisse video.
Quam nanq; quærebam, quam accedere animus
Fuit, eam hæc nunc repperio, diligentia
Summa nostrum procurantem negotium.
Adsit coepitis ter maximus Beelzebul

VO.

Q V A R T V S.

VO. Quorū sum tu pater? ad nos' ne concessurus es?

An alio iter instituisti? PI. Ad te solam mea

Gnata. Iubeo te saluere. VO. Et tu saluus sies

Genitor mihi omnium longè charissime.

Quid cauſſe eſt, quod tam longinquam profectionem

Ad nos fuſce peris? PI. Dicam pauciſſimis

Filia: Relatu manū quorundam, hinc ad

Nos per Parcas transmifſorum, diebus ex-

Actis accepimus, Monſtrum illud peſſimum,

Quod per antiphrasin Virtutem nuncupant

Impij, ut hactenus, ita & iam maxime tuis

Preclaris ſtudijs auſibusq; reniti, eamq;

Ob rem tecum etiam in barenam deſcendiffe pro

More ſuo, ac conuitijs egiffe plurimis.

Ne igitur tu eius forſan maledictionibus

Commota ab iſtituto reſileas, mihi hoc

Negocij princeps noſter Beelzebub

Cum ceteris uenerandis patribus dedit

Potiffimum, ut quam primū conuenire te

Eniterer, animumq; tibi fortem adderem ac

Infractum contrā omnia Virtutis ſpicula.

Hac itaq; de cauſſa iam adſum, hæc occaſio

Aduentus eſt noſtri. VO. Nunc clare intelligo,

Quāt̄ ego ſum curae & tibi pater & inferū

Principitus præstaniſſimis. Et hoc(mihi

Crede) haud parum dabit currenti calcaria.

Sed

A C T V S

Sed differe iam obsecro, quibus rationibus
Hosti aptius nostræ resistere debeam,
Quibus modis eius retundere machinas
Commodius possim. PI. Aderit brevi ipsa, sat scio.
Quum ergo accesserit institueritq; more pro
Suo uerba in te contumeliosa, fac
Virago sis, oggannisq; illi acriter,
Nec committas unquam, ei ut concedas loco
Herbamue porrigas. Quin si proficere nil
Poteris uerbis, ad uerbera te conuertito.

Ad sunt tibi tui satellites, ad sunt sc.

Patroni, hos inuocato, horum utere brachio.
Haud te unquam deserent(mibi crede) haud te suis
Destituent præ sidijs. VO. Ea me spes tenet.
PI. In illis (me sua fore) non erit mora.

Tu modò macta uirtute(ut cœpisti)tuis
Adesto partibus, tuumq; simul &
Nostrum regnum ex inimicæ creptum fauibus
Fortiter affere, defende, tuere, uindica.

VO. Ita fiet Pater, ne dubita. Ast hoc uelim
Rogatum te interim, ne tu nos deseras,
Quum ad conflictum uenitum fuerit. PI. Quanq; diu
Abesse domi præ arduis negocijs
Mihi uix liceat, tamen quandoquidem semio
Hęc regnum nostrum uel seruari perpetim
Vel certè(quod maximus auertat Beelzebub)

Periclitari

Q V A R T V S.